

BİLDİRGE

TMMOB 34. GENEL KURUL BİLDİRİSİ

Günümüzün en önemli sorunu mevcut sosyal ve siyasal yapının daha da geriye götürülmesine yönelik gelişmelerdir. Demokrasinin Önündeki engellerin kaldırılmaması bir yana, var olan hak ve özgürlükler daha da kısıtlanmış,-insan hakları ihlalleri artmıştır.

Emperyalizmin dayattığı "Yeni Dünya Düzeni" özellikle "Çevre" ülkelerde ırkçı-şeriatçı akımları destekleyip geliştirerek bölgesel çatışmalara yol açmaktadır. •

Ülkemizin Güneydoğusunda kardeş kavgasına yol açan kirli savaş insanlarımızın ölümü yanısıra ülke geleceğini de ipotek altına almakta, kaynakları yoketmekte, sosyal ve ekonomik çöküntüye . yolaçmaktadır.

Güneydoğu'daki kirli savaşa bir an önce son verilmesi, bu savaş, bağlı olarak yaratılan ve kentlerimizî de tahrip eden göç olgusunun biran önce durdurulması ve bölgede olağan yaşam koşulları sağlanarak bu göçün tersine -çevrilmesi zorunludur.

Yurttaşlarımızın kaynakları yaratılmış, bölgenin Özkaynaklar dayalı sanayileşme ağırlıklı demokratik planlama ile topraklarında özgürce yaşayabilecekleri koşulların yaratılması ülke ve dünya barışı için gereklidir.

• Üretim yerine rant ekonomisi
• ülkeyi hızla'ekonomik çöküntüye
• götürürken,, artan iç ve dış borçlar,, bozulan gelir dağılımı, yaygınlaşan işsizlik» emek sarfetmeden zenginleşme, arzusu, halkımızla birlikte biz mimar- ve mühendisleri de etkilemektedir.:

3.4 katrilyon olarak belirlenen 1996 Bütçesinde yatırımlara ayrılan pay 240 trilyon (yani Bütçenin % 3'i) olup, yalnızca iç borç aylık faizinin 130'trilyon olduğu koşullarda ülke yararına bir planlama ile yatırımların gerçekleştirilebileceğini beklemek olanaklı değildir.

Ülkemizde sayılan giderek artan mimarlık ve mühendislik eğitimi veren yüksek öğretim birimlerinin büyük çoğunluğunun kısır politik hesaplarla açılmış bulunduğu ve çağdaş eğitim vermekten uzak olduğu gerçeğinden' yola çıkarak eğitim-âl anı yeniden düzenleyen TMMOB'nin başını çektiği bir kurul oluşturulmalıdır.

Özelleştirme adı altında 73 yıllık Cumhuriyet'in ürünü, halkın öz malı olan KiT'ler bilinçli olarak önce zarar ettiriliyor, sonra da bu gerekçe gösterilerek satışa çıkarılıyor. Sorunları-yaratanlar, yarattıkları sorunların bedelini "bu konuda hiç bir sorumluluğu olmayanlara, yani halka ödetmenin yol ve yöntemlerini geliştirmeye çalışıyorlar.

Sayılan tüm bu sorunların çözümlü için 250.000 mühendis ve mimarı kapsayan 22 Odası, yüzlerce şube örgütü bulunan TMMOB, tüm meslektaşlarımızla bütünlük içinde, yürüteceği mücadelede başta parlamenter üyelerimiz olmak üzere fiim yetkilileri duyarlı davranmaya çağırıyor.» 2000'li yıllara girerken- mühendis ve mimarları gözden çıkaran iktidarların ülkenin geleceğini de gözden çıkartacağı gerçeğini vurguluyoruz.